科技部　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：洪美慧　專員
電話：02-2737-7539
傳真：02-2737-7677
電子信箱：mhhung1@most.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年10月19日
發文字號：科部科字第1100063388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：「2021 Kiss Science—科學開門，青春不悶」線上展自
即日開放瀏覽，請廣為周知，請查照。

說明：
一、為引領年輕學子踏入平日不易觸及的科研場域，透過不同

視角增進其對科學的理解，本部自108年起，舉辦「Kiss
Science—科學開門，青春不悶」大型實體活動，每年均
引發熱烈迴響。本(110)年度活動受「嚴重特殊傳染性肺
炎」疫情影響，改以線上展方式辦理。

二、今年共有93個場域參展(含政府部會及其主管法人轄下研
究中心、AI創新研究中心、特色領域研究中心、3個科學
園區、國家研究船隊，以及大學實驗室等，詳如附件)，
搭配 23 個精選場域 360 度環景圖、活潑新奇的線上互
動遊戲、懶人包圖卡，以及導覽、動手做、演講等近 200
部精采科普影片，希望全臺青年學子都能透過生動有趣、
虛擬實境的方式，關注臺灣科研成果及全球未來科技趨
勢。

三、本次線上展分生技醫療、數位資訊、永續發展、尖端科
研、跨域學習等5大主軸呈現，以一周一主軸接力、輪流
開放場域科普影片，並搭配抽獎，以吸引更多年輕族群瀏
覽觀看，活動期間自110年10月18日起至11月20日止，為
期1個月。

四、歡迎至本活動網站(http://www.kissscience.tw)、臉書
(FB)粉絲專頁(KissScience)、Instagram(IG)專頁
(kiss_science)查詢相關訊息。

五、本專案承製廠商及聯絡窗口:中華民國產業科技發展協進
會李怡蓁小姐，服務電話:(02)2325-6800 ext 893，E-
mail: jessielee@mail.caita.org.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100010496

六、本案宣傳海報1份將由承辦廠商另寄，敬請協助張貼。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）
副本：本部科教國合司、中華民國產業科技發展協進會

第2頁  (共2頁)